
1e wijziging van de Financiële verordening Haarlem 2018

De raad van de gemeente Haarlem;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020;

 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de:

 

1
e
 wijziging van de Financiële verordening Haarlem 2018

Artikel I
De bepaling als opgenomen in artikel 17, resultaatbepaling en reservering, lid 5 met betrekking tot

tussentijdse winstneming, vervalt.

Artikel II
1. De eerste wijziging treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als '1
e
 wijziging van de financiële verordening Haarlem 2018.

 

Vastgesteld in de vergadering van de raad van 27 februari 2020

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 56827

GEMEENTEBLAD 5 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2020 nr. 56827 5 maart 20201


